



ششمین دوره
طرح حفظ قرآن کریم
(بر بال فرشتگان)

معرفی طرح:

طرح حفظ قرآن کریم با عنوان بر بال فرشتگان برای نخستین بار در سطح دانشگاه های کشور در سال ۱۳۸۹ در دانشگاه ملایر آغاز شد. این طرح که با استقبال دانشجویان روبرو شده، در هر سال تحصیلی ۲ الی ۳ بار برگزار می گردد و دانشجویان علاقه مند به حفظ قرآن کریم در طرح فوق شرکت کرده و از مزایای آن بهره مند می شوند. لازم به ذکر است هدایای این طرح در کل کشور بی نظیر است.

جزئیات طرح:

* هر امتیاز کسب شده معادل ۲۵۰۰ تومان (بیست و پنج هزار ریال) می باشد. (مثال هزینه هدایی جهت حفظ نیم جزء ۱۲۵/۰۰۰ تومان می باشد).

زمان ثبت نام ششمین دوره بر بال فرشتگان:

از تاریخ شنبه مورخ ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۳ لغایت ۱۵ خرداد ۱۳۹۳

- ثبت نام: مراجعه به سایت دانشگاه ملایر

www.malayeru.ac.ir

زمان برگزاری آزمون: هفته پایانی مهرماه ۹۳

(۹۳/۰۷/۲۶ لغایت ۹۳/۰۷/۳۰)

(روز برگزاری امتحان شرکت کنندگان،

متعاقباً با پیامک اطلاع رسانی خواهد شد)

امتیازات حفظ صفحه ای و حفظ جزء		موارد حفظ و امتیازات حفظ تک سوره	
۱۵ امتیاز	۴ صفحه از ابتدای قرآن	۴۵ امتیاز	سوره نور
۲۵ امتیاز	۶ صفحه از ابتدای قرآن	۲۰ امتیاز	سوره لقمان
۴۰ امتیاز	۸ صفحه از ابتدای قرآن	۳۰ امتیاز	سوره یس
۵۰ امتیاز	نیم جزء	۱۵ امتیاز	سوره الرحمن
۱۲۰ امتیاز	یک جزء	۱۵ امتیاز	سوره واقعه
۲۴۰ امتیاز	دو جزء	۱۲ امتیاز	سوره حجرات
۹۰ امتیاز	جزء ۳۰	۱۲ امتیاز	سوره الذاریات
		۸ امتیاز	سوره صف
		۸ امتیاز	سوره جمعه
		۱۲ امتیاز	سوره ملک
		۸ امتیاز	سوره قیامت

کسانی که قصد دارند بیش از یک جزء حفظیات ارائه دهند، ضروری است پس از ثبت نام، به کارشناس فعالیت های قرآنی دانشگاه (آقای ربیعی) مراجعه نموده و از چگونگی سنجش خویش اطلاع حاصل فرمایند.

معاونت فرهنگی و اجتماعی

جایگاه حفظ قرآن کریم در روایات معصومین علیهم السلام

یک: توصیه نسبت به حفظ قرآن

پیامبر گرامی اسلام به یاران و اصحاب خویش توصیه می فرمود: «قرآن را بخوانید و آن را به خاطر سپارید، چرا که خداوند قلبی که قرآن را در خود جای داده است، عذاب نمی کند». مستدرک الوسائل، ج ۴، ص ۲۴۵

این امر تا بدان جا مورد توجه و عنایت حضرت بود که درباره ی افراد بی بهره ی از حفظ قرآن این گونه سخن می راندند: «کسی که در اندرونش چیزی از قرآن نیست، همانند خانه ای ویران است». میزان الحکمه، ج ۱۰، ص ۴۸۱۶

دو: ترغیب از طریق بیان فواید و برکات حفظ قرآن

رسول اکرم صلی الله علیه و آله فرمود: «هر که قرآن را حفظ نماید، خداوند او را تا پایان عمر از نعمت عقل بهره مند می نماید». میزان الحکمه، ج ۱۰، ص ۴۸۱۸

رسول گرامی اسلام صلی الله علیه و آله فرمود: «کسی که قرآن را از حفظ بخواند و گمان کند خدای تعالی او را نمی آمرزد، در شمار کسانی است که آیات الهی را به تمسخر گرفته است». مستدرک الوسائل، ج ۴، ص ۲۶۹

سه: توصیه های اخلاقی ویژه به حافظان قرآن

از رسول خدا صلی الله علیه و آله نقل شده است:

«سزاوارترین مردم به خشوع داشتن در آشکار و نهان حافظ قرآن؛ سزاوارترین افراد به انجام عبادات، نماز و روزه در آشکار و نهان، حافظ قرآن است سپس با صدای بلند فرمود: ای حامل قرآن به واسطه ی قرآن تواضع نما تا خدا درجه ی تو را بالا برد و تکبر نوز تا خدا تو را زبون نسازد؛ ای حامل قرآن خود را با قرآن برای خدا بیارای، تا خدا به تو آراستگی دهد. نه برای مردم تا خدا تو را بدان زشت کند». وسائل الشیعه، ج ۶، ص ۱۸۱